

بین‌الملل	
<div></div>	
<div> <div><div>۱۳شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۴</div></div> <div><div> شماره ۳۸۷۲</div></div> </div>	

ذره‌بین

عراق:
المیادین از توافق نخست‌وزیر و رئیس‌منطقه کردستان عراق بر سر نحوه همکاری در عملیات آزادسازی مرکز استان «نینوا» خبر داد. «حیدر العبادی» نخست‌وزیر عراق و «مسعود بارزانی» رئیس منطقه کردستان دیروز بر سر تشکیل یک اتاق عملیات مشترک به منظور آزادسازی موصل توافق کردند.
عبادی دیروز در مراسم یک هیأت نظامی عالی‌رتبه به اربیل رفت و «مسعود بارزانی» رئیس منطقه کردستان به استقبال او آمد.

تونس:
روزنامه فرانتسماقیه «الشرق الأوسط» گزارش داد، «باجی قائد سبسی» رئیس‌جمهوری تونس قرار است در جریان سفری دو روزه، برای افزایش همکاری‌های امنیتی و دفاعی با فرانسه، عزم پاریس شود.
کاخ ریاست جمهوری تونس اعلام کرد که «فرانسیا اولاند» رئیس‌جمهور تونس را در هتل «نوبلیه» به حضور خواهد پذیرفت و معاهداتی را امضا خواهد کرد که هنوز جزئیات آن مشخص نشده است.

جمهوری آذربایجان:
به گزارش روتترز، نزدیک به هزار تن از شهروندان جمهوری آذربایجان در اعتراض به افزایش قیمت‌ها و سرکوب حقوق بشر در حومه باکو راهپیمایی کردند.
برگزاری این تظاهرات اعتراض‌آمیز در حالی بود که دو هفته پیش نزدیک به چهار هزار تن نیز در تظاهراتی مشابه شرکت کردند.
دربی سقوط بهای جهانی نفت، سقوط ارزش روبل روسیه در برابر دلار و همچنین وقوع جنگ‌های جدایی‌طلبانه در شرق اوکراین، ارزش واحد پولی آذربایجان در ماه فوریه گذشته به شدت کاهش یافت.

سریلانکا:
به گزارش شینهوا، رئیس‌جمهوری سریلانکا در چارچوب سفری سه روزه با هدف دیدار با مقام‌های دولت پاکستان وارد اسلام‌آباد شد. این نخستین‌باری است که مایتریبالا پرسیمنسا از زمان انتخاب خود به عنوان رئیس‌جمهوری سریلانکا به پاکستان سفر می‌کند.
وزارت امور خارجه پاکستان اعلام کرده که در جریان این سفر چندین یادداشت‌تفاهم و توافقنامه همکاری میان دو طرف به امضا خواهد رسید.

لیبی:
به گزارش روزنامه اردنی الدستور، با گذشت چندین سال از انقلاب لیبی و ادامه نامثلی‌ها در این کشور کاخ‌ها و ساختمان‌های مجلل معمر قذافی امروز به مکانی برای جولان چهارپایان و زباله‌دانی تبدیل شده است. پس از حملات متعدد به کاخ‌ها و ساختمان‌های متعلق به معمر قذافی، دیکتاتور مخلوع لیبی، دیگر آثاری از زیبایی آن کاخ‌ها دیده نمی‌شود و این منطقه تنها به جولانگاهی برای حیوانات و زباله‌دانی تبدیل شده است.

نیمچه گزارش

یکصدمین روز بازداشت شیخ علی‌سلمان

تظاهرات مردم بحرین برای پایان سترکوب‌گری‌ها و از جمله آزادی شیخ علی سلیمان در حالی ادامه دارد که مأموران دولت بحرین شبانگاه صدمین روز بازداشت دبییرکل جمعیت الوفاق، یک روحانی شیعی دیگر را به دلایل نامعلوم بازداشت کردند.

دایره تحقیقات جنایی دولت بحرین شیخ «صادق المالکی» یکی از روحانیون شیعی این کشور را پس از بازجویی چهار ساعته بازداشت کرد ولی اتهامات و علت بازداشت وی را اعلام نکرد.

از طرف دیگر جمعیت الوفاق بحرین اعلام کرد که شیخ «علی سلیمان» دبیرکل این جمعیت سیاسی دیروز صدمین روز بازداشت خود را گذراند و با وجود درخواست‌های بین‌المللی برای آزادی‌اش، بازداشت وی همچنان ادامه دارد. در صد روز گذشته سه جلسه محاکمه شیخ سلمان برگزار شده و هر بار قاضی دادگاه به تاویم بازداشت موقتش رأی داد.

نیروهای امنیتی وزارت کشور بحرین هفته نخست دی‌ماه سال گذشته شیخ سلمان را بازداشت و به دادستانی کل انتقال داده بودند.
اعتراض‌های مردمی به سیاست‌های آل‌خلیفه در حالی ادامه دارد که وزیر کشور بحرین مدعی شد که در مقایسه با سال ۲۰۱۳، تظاهرات در سال گذشته میلادی به علت تقویت تدابیر امنیتی، کاهش یافت. مردم بحرین برای تحقق اهدافشان با برپایی تظاهرات گسترده و مسالمت‌آمیز تابات کردند که تا تحقق دموکراسی به اعتراض‌های خود ادامه می‌دهند.
تظاهرات مردمی تقریباً هر روز در نقاط مختلف بحرین برگزار می‌شود.

گیوشک



تودیز زمان

تقدیر عزت الدوری
از حمله عربستان به یمن

«عزت الدوری» معاون صدام و رئیس کنونی حزب منحله بعث از ائتلاف عربستان و برخی کشورها و حمله نظامی به یمن تحت عنوان عملیات «توفان قاطع» استقبال کرد. وی در اظهاراتی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، ادعا کرد که این حمله در واقع بازگشت قدرتمند قومیت عربی و توقف توسعه فعالیت‌های

ایران در عراق و منطقه است.
در اظهارات الدوری که دشمنی او با ایران کاملاً واضح است، ادعا شده است:
ایران فروخواهد پاشید و تفکر آزادی‌پسندانه عربی بر روی کار خواهد آمد.
گزارش **همکاری‌های هسته‌ای روسیه و چین**
شرکت دولتی هسته‌ای روسی «روس اتم» درباره گسترش همکاری با چین با این کشور رایزنی می‌کند. یکی از منابع نزدیک به منابع مذاکرات با اعلام این خبر افزود: «مذاکرات فعال در جریان است.امکان ساخت هفتمین و هشتمین بخش نیروگاه هسته‌ای تایوان (NPP) و گسترش همکاری‌ها در جریان مذاکرات مطرح شده‌اند.»
وی همچنین گفت که ۲ راکتور در نیروگاه هسته‌ای تایوان ساخته شده‌اند و راکتورهای سوم و چهارم در دست ساخت قرار دارند.

یادداشت

عرصتح



برموک سخن می گوید

اردوگاه فلسطین‌نشین برموک در سوریه در طول روزهای اخیر مورد حمله گروه‌های تروریستی قرار گرفته است. هر چند که سوریه به رغم درگیری گسترده با گروه‌های تروریستی و حامیان خارجی آنها در طول سال گذشته همچون گذشته در کنار ملت فلسطین بوده اسا به دلیل درگیری در سایر مناطق با تروریست‌ها و نیز تقویت گروه‌های تروریستی به دلیل حمایت گسترده غرب و صهیونیست‌ها از آنان، حمایتش از ساکنان برموک با دشواری‌های بسیاری مواجه است.

گروه بین‌الملل گزارش هشت

تروریستی منطقه نیز که دستشان به خون هزاران انسان بی گناه آغشته است به حمایت و تقدیر از این حملات پرداختند.

عربستان که در عرصه داخلی و منطقه‌ای با چالش‌ها و شکست‌های بسیاری مواجه شده است برای پنهان‌سازی شکست‌هایش به کشتار مردم یمن روی آورده است. در طول دو هفته اخیر صدها نفر را که بسیاری از آنان زنان و کودکان می‌باشند را به قتل رسانده و یا آواره ساخته است.

ایمن در حالی است که گروه‌های تروریستی که سال‌هاست تحت حمایت عربستان هستند به حمایت از این جنایات روی آورده‌اند. دو هفته از حملات عربستان سعودی به یمن درحالی می‌گذرد که حملات به مناطق مختلف این کشور ادامه دارد و منابع آگاه خبر دادند که سعودی‌ها درحال همکاری با تروریست‌های القاعده‌ای در استان حضرموت است.

۱۰ کشور در این تجاوز نظامی مشارکت دارند که شامل اعضای شورای همکاری خلیج‌فارس به جز کشور عمان، به علاوه مردم عراق نقش اساسی داشته و دارد است. عربستان درحال کمک به نیروهای القاعده در استان حضرموت هستند تا تروریست‌ها بتوانند کنترل اوضاع را در این منطقه برعهده بگیرند جنگنده‌های سعودی مناطق مختلف صعده از جمله دو منطقه رزاح و نجران و همچنین مناطق جنوبی ضالع را بمباران کردند که درپی آن چندین یمنی

• صاحب امتیاز: علی‌نویسنیور • مدیر مسئول: محمد پیرعلی • سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری • دبیر تحریریه و مدیرفوتوی: مهدی رحیمی • امور نشر کتب: مهدی بوشلی ۰۶۶۸۰۰۶۶۹ • آگهی‌ها: سیه ملکی • چاپ: پاشادسیز-۰۳۴۵۰۵۴ • توزیع: صدای نثاران صبح ۶۶۴۶۵۸۲۲ • نشانی: میدان کله‌پا- خیابان جهان‌آرا- کوچه بابک- پلاک ۱۶ • تلفن: ۰۶-۱۲۸۷۰۸۸۰ • نمابر: ۰۷۵۷۵-۸۸۰۰ • پست بدستی: ۱۳۳۶۲۴۷۱ • ISSN ۲۰۰۳۴۹۴۴

در کنار این مسائل، تحولات برموک چند نکته اساسی را آشکار می‌سازد. نخست آنکه رژیم صهیونیستی هرگز اهل مصالحه نخواهد بود و از هر ابزاری برای نابودی فلسطینیان بهره خواهد گرفت. گاهی با حملات مستقیم نظیر آنچه در کرانه باختری و قدس روی می‌دهد به کشتار می‌پردازد و گاه جنگ نیابتی علیه آنان به راه اندازد. برموک اکنون در اشغال تروریست‌هایی است که مستقیماً سوی صهیونیست‌هاحمایت می‌گردند. بر این اساس می‌توان گفت که کشتار برموک ادامه جنایات این رژیم علیه فلسطینی‌ها است. این امر نشان می‌دهد که این رژیم هرگز اهل مذاکره و صلح نیست و فلسطینی‌ها یک گزینه بیشتر ندارند و آن تکلیه بر مقاومت برای مقابله با این رژیم است. دوم آنکه کشورهای عربی و غربی در طول دو هفته اخیر

جنایتکاران از حملات عربستان به یمن تقدیر کردند

کفزدن تروریست‌ها برای آل‌سعود



کشته و زخمی شدند در همین حال الدوری معلون فراری صدام و فرمانده کنونی حزب منحله بعث عراق که در کشتار مردم عراق نقش اساسی داشته و دارد از عملیات «توفان قاطع» علیه یمن استقبال کرد. وی در اظهاراتی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، ادعا کرد که این حمله در واقع بازگشت قدرتمند قومیت عربی و توقف توسعه فعالیت‌های ایران در عراق و منطقه است. افراد مسلح قبائل حضرموت یمن ضمن رد هرگونه ائتلاف با القاعده

فلسطینی‌ها سیبل نظامیان صهیونیست در آموزش تیراندازی

فلسطینی اعلام کرد در حال حاضر ۲۰۰ کودک فلسطینی در سه زندان مرکزی رژیم صهیونیستی در اسارت به سر می‌برند.
ایمن وزارت‌خانه اعلام کرد، طی تجاوزات رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۱۴ به مناطق اشغالی کرانه باختری ۱۱ کودک شهید و نزدیک به ۸۰۰ تن دیگر بازداشت شدند. وزارت بهداشت فلسطین با صدور بیانیه‌ای از شهادت بیش از ۵۶۰ کودک فلسطینی در سال گذشته میلادی خبر داد.

کابِلان سرباز خرد شده از ارتش صهیونیستی در گفت وگویی که روزنامه صهیونیستی ه‌آرتص آن را منتشر کرد، گفت: دو سال پس از حضور در ارتش اسرائیل دیگر نمی توانستم ادامه دهم و با مشاهده خشونت‌های نظامیان صهیونیست شوکه شده بودم. وی افزود: در هنگام آموزش تیراندازی، اگر هدفی را برای کشتن نمی‌یافتیم، به ما دستور داده می‌شد تا به سوی شهروندان فلسطینی شلیک کنیم. این نظامی صهیونیستی اعلام کرد که دستگاه‌های امنیتی رژیم اشغالگر قدس در اجبار نظامیان به تیراندازی به سوی شهروندان فلسطینی، نقش اصلی را دارند. ارتش صهیونیستی ، کابِلان را یک سرباز فراری اعلام کرده است. خبر دیگر از جنایات صهیونیست‌ها آنکه انجمن اسیران

کشته و زخمی شدند در همین حال الدوری معلون فراری صدام و فرمانده کنونی حزب منحله بعث عراق که در کشتار مردم عراق نقش اساسی داشته و دارد از عملیات «توفان قاطع» علیه یمن استقبال کرد. وی در اظهاراتی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، ادعا کرد که این حمله در واقع بازگشت قدرتمند قومیت عربی و توقف توسعه فعالیت‌های ایران در عراق و منطقه است. افراد مسلح قبائل حضرموت یمن ضمن رد هرگونه ائتلاف با القاعده

منفور بودن امریکا از اوکیناوا تا کاراکاس

اشتراک است و آن انزجار از امریکا است که به عناوین مختلف صورت می‌گیرد. شهروندان ونزولابی از جمله در کاراکاس پایتخت این کشور آدمک‌های باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا و ائریکه کارلیس از رهبران مخالف دولت نیکولاس مادورو را سسوراندند. از سوی دیگر مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا در رابطه با حکم اخیر همتای امریکایی خود مینبی بر تهدید تلقی کردن این کشور امریکای جنوبی برای امنیت واشنگتن اعلام کرد که تاکنون موفق به جمع‌آوری بیش از هشت میلیون امضا علیه این حکم شده است. از ژاپن تا متحد امریکا می‌باشند نیز خبر می‌رسد مردم ایالت اوکیناواو ژاپن با برگزاری تظاهرات اعتراض‌آمیز، ضمن اعلام مخالفت با

اذان ظهر <p>۱۳:۰۷</p>	اذان مغرب <p>۱۹:۴۹</p>	اذان صبح فردا <p>۰۵:۱۵</p>	طلوع آفتاب فردا <p>۰۶:۴۴</p>
------------------------------	-------------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------

با ادعای مبارزه با تروریسم و برقراری امنیت حملات گسترده‌ای به یمن داشته‌اند. آنها براین ادعايند که به دنبال صلح و امنیت می‌باشند و حملات آنها به یمن نیز در این چارچوب است. در باب رفتار کشورهای عربی و غربی دو نکته مهم مشاهده می‌شود. اولاً کشورهای مذکور میلیارد‌ها دلار برای بازسازی غزه تعهد کرده‌اند اما هیچ‌کدام به تعهدات خود عمل نکرده‌اند در حالی که توجیه آنها نبود منابع مالی می‌باشد. همین کشورها در دو هفته اخیر میلیاردها دلار برای ناپودی یمن هزینه کرده‌اند که فاجعه‌ای انسانی رقم زده است ثانیاً کشورهای مذکور مدعی مبارزه با تروریسم هیچ موضعی در باب کشتار در اردوگاه برموک نگرفته و عملاً به حمایت از تروریست‌ها پرداخته‌اند.

جنایتکاران از حملات عربستان به یمن تقدیر کردند

کفزدن تروریست‌ها برای آل‌سعود

حملات هوایی قرار دادند.

وی افزود: در این حملات دو منزل مسکونی و یک مسجد تخریب شد و از آنجایی که ساکنان قبل از حمله، خانه‌هایشان را ترک کرده بودند به کسی در حین بمباران این اماکن، آسیبی نرسید. سخنگوی رسمی انصار الله همچنین خبر داد حملات خمپاره‌ای و توپخانه‌ای به نوار مرزی یمن با عربستان ادامه دارد و صبح دیروز مناطق مرزی مختلف در منطقه رازح، با قم، عمر، منبه و قطایر هدف گرفته شدند که البته کشته یا زخمی برج ننگذاشت.

لازم به ذکر است آل‌سعود که در یمن نیز نتوانسته به اهدافش دست یابد به کشتار مردم مناطق شمالی عربستان که اکثراً از شیعیان جنگنده‌های سعودی منازل مسکونی، مساجد و مناطقی در استان صعده در شمال یمن را با خاک یکسان کردند. «محمد عبدالسلام»، سخنگوی رسمی انصار الله در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در صنعا اعلام کرد که جنگنده‌های سعودی سه بار شهر «رازح» در استان صعده در شمال یمن را هدف

امام صادق علیه‌السلام:
سنگ‌های زیربنای اسلام سه چیز است: نماز، زکات و ولایت که هیچ‌یک از آنها بدون دیگری درست نمی‌شود.
کافی(ط-الاسلامیه)، جلد ۲، ص ۱۸

مجموع رفتارهای کشورهای عربی و غربی حاضر در جنگ یمن نشان می‌دهد که برای آنان اصلاً مسئله فلسطین اهمیتی ندارد، چنانکه اکنون برای نجات ساکنان برموک هیچ اقدامی صورت نداده‌اند. حال آنکه آنها با حمایت از مقاومت فلسطین و سوریه به عنوان پیش‌گامان مبارزه با رژیم صهیونیستی و تروریسم می‌توانستند این اردوگاه را از تروریست‌ها پاکسازی نمایند آنها نه تنها چنین اقدامی صورت نداده‌اند بلکه با سکوت خود به حمایت از این کشتارها پرداخته‌اند. این رفتارها نشان می‌دهد که ملت فلسطین چه در برموک و چه در سراسر فلسطین جنبه‌های جنگ مقاومت پیش‌روی ندارند و مذاکرات سازش و دیپلمتسی به وعده‌های عربی و غربی هرگز به تحقق حقوق آنان منجر نخواهد شد.

چندین نفر از ساکنان آن از جمله «ابراهیم، احمد و علی آل‌سعید» را بازداشت کردند.فعالان سیاسی می‌گویند که حدود ۴۰ هزار زندانی سیاسی در عربستان سعودی است و تعدادی از آن‌ها بدون هیچ اتهامی در زندان نگه داشته می‌شوند.

خبر دیگر از یمن آنکه در چارچوب کمک به مردم و پایان دادن به جنایات آل‌سعود رئیس دفتر سیاسی جنبش انصارالله با تأکید بر اینکه ملت یمن بازگشت رئیس‌جمهور مستعفی به قدرت را رد می‌کنند گفت که در صورت توقف تجاوز عربستان سه یمن، این جنبش مذاکرات صلح را آغاز می‌کند.وی که زمانی مشاور «عبدربه منصور هادی» رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن بود به «رویترز» گفت: یمنی‌ها بازگشت هادی را که به عربستان گریخته است رد می‌کنند. وی زمانی که انصارالله ماه گذشته به پایگاهش در شهر جنوبی عدن نزدیک شدند، به عربستان گریخت. همچنین علی عبدالله صالح رئیس‌جمهور برکنار شده یمن در گفت‌وگو با روزنامه المصری الیوم اعلام کرد که عبدربه منصور هادی شرعاً و قانوناً نمی‌تواند به قدرت در یمن بازگردد. منابع خبری اعلام کرده‌اند در ادامه دخالت‌های فاحش عربستان در امور داخلی یمن، شبکه خبری الجزیره فاش کرد که وزارت خارجه یمن به صورت موقت از ریاض فعالیت خود را انجام می‌دهد.

در همین حال معاون رئیس شورای اجرائی حزبالله لبنان که سخنانی اعلام کرد که عربستان دست به یک ماجراجویی استثناییه در یمن زده و آنچه که در حال حاضر در یمن اتفاق می‌افتد در حقیقت تبرد حق با باطل است.

مردم گوآتمالا قربانیان آزمایش‌های آمریکا

«جان هاپکینز» در فواصل سال‌های ۱۹۴۵ تا ۱۹۵۶ (۱۳۲۴ تا ۱۳۳۵) نیز آزمایش‌هایی را بر سر روی مردم گوآتمالا انجام داد و بیش از ۵۵۰۰۰ نفر را بدون داشتن رضایت و دانش در مورد ماهیت آزمایش‌ها انجام شده به بیماری‌های مقاربتی آلوده کرد.اند. در بخشی از این متن شرکت داروسازی «بیستول مایرز اسکیب» و «مه‌اد جاتسون» رئیس این شرکت نیز در جنایت فوق همدست هستند، چراکه مسئول مأمین درویش محققان آمریکایی بودند. در سال ۲۰۱۲ نیز گروهی ۷۰۰ نفره از مردم گوآتمالا نسبت به این اقدامات اعتراض کردند و ۲ مرکز فوق در پاسخ به آن‌ها آنها آزمایش‌های انجام شده را محکوم کرده ولی مسئولیت آن‌ها را بر عهده نگرفتند. البته جنایات آمریکایی‌ها به همین‌جا ختم نمی‌شود و خشونت پلیس هر روز جنایت جدیدی را رقم می‌زند. رسانه‌ها خبر دادند که پلیس شهر ایندیاناپولیس یک جوان کمتر از ۲۰ سال در آمریکایی را در حالی کشتند که سابقه عدم تعادل روانی داشت. خبر دیگر تخلفات حقوق بشری آمریکا آنکه مطالعات مرکز تحقیقات فورستر فاش کرد، برنامه جاسوسی پریسم آژانس امنیت ملی آمریکا طی سه سال آتی ۴۷ میلیارد دلار به شرکت‌های مرتبط خسارت وارد می‌کند.

سفر آمریکا در این کشور، غیرقابل قبول است.

«کنستانترین دالگوف» نماینده تام‌الاکثیر وزارت امور خارجه روسیه در امور حقوق بشر، دموکراسی و ارجحیت قانون در واکنش به این مسئله در صفحه توییتر خود نوشت که سخنان رئیس‌جمهوری چک نشان دهنده شجاعت و بی‌ابراز عقیده خویش و پاسخ مناسبی به اظهارات مداخله‌جویان سفر آمریکا است.

لازم به ذکر است در ادامه یارگیری روسیه علیه امریکا وزیر امور خارجه چین در پی دعوت همتای روس خود دیروز برای سفری سه روزه به مسکو سفر کرد. این دومین سفر چند روزه مقامات عالی‌رتبه چینی به روسیه طی یک ماه اخیر است.

دلیل آنکه به خواست و احساسات ساکنان بومی منطقه بی‌توجهی می‌کنند، تقبیح کردند. تلوپوزین آن‌اچ‌کی ژاپن دیروز در گزارشی از درگیری مردم و پلیس خبر داد.
خبر دیگری از چالش‌های آمریکا آنکه رئیس‌جمهوری چک انتقاد سفیر آمریکا از شرکت خود در مراسم بزرگداشت پایان جنگ جهانی دوم در مسکو را دخالت در امور داخلی این کشور دانسته و ورود این شخص به کاخ ریاست جمهوری براگ را ممنوع کرد. «میلولوش زمان» رئیس‌جمهوری در چک معتقد است که انتقاد علنی از حضور وی در مراسم بزرگداشت هفتادمین سالگرد پیروزی در جنگ جهانی دوم در مسکو از سوی «آندرو شاپیرو»

بزرگداشت نظامی آمریکا در این منطقه، خواستار تجدید شدن کامل آن شدند. این تظاهرات هم‌زمان با سفر «یوشهچیدا سوگا» دبیر اول کابینه دولت ژاپن (سروزیزر) به اوکیناوا صورت گرفت که قصد داشت فرماندار این ایالت را برای ساخت پایگاه جدید آمریکا در منطقه متقاعد کند.

«کنسکی اوتانا» فرماندار جدید اوکیناوا یکی از مخالفان سرکشتن جابجایی و ساخت پایگاه جدید آمریکا در این منطقه محسوب می‌شود و این موضوع باعث شد دولت ژاپن «یوشهچیدا سوگا» دبیر اول (سروزیزر) خود را برای بررسی و حل مشکلات پیش رو عازم اوکیناوا کند. معترضان با حمایت از تصمیم فرماندار اوکیناوا، اقدام دولت ژاپن را به

داون

خسارت زیاد برای پاکستان درپی مداخله در یمن

«سیدخورشید شاه» رهبر یوزکر، رئیس کمیته پارلمان و عضو ارشد حزب «مردم پاکستان» گفت: ملاحظ شدن اسلام‌آباد به ائتلاف نظامی عربستان علیه یمن، خسارت زیادی را به پاکستان وارد خواهد کرد. خورشید شاه با اشاره به مداخله پاکستان در افغانستان نیز گفت: پاکستان پیش از این نیز با مداخله در جنگ

افغانستان با مشکلات فراوانی روبه‌رو شده است بنابراین دولت اسلام‌آباد درخصوص جنگ یمن باید تصمیمی در راستای منافع ملی پاکستان اتخاذ کند و برای حل بحران یمن نقش میانجی را ایفا کند.

ابراز نگرانی سازمان ملل درباره وخامت اوضاع برموک
هم زمان با ادامه درگیری‌های شدید میان گروه های مسلح فلسطینی و تروریست‌های تکفیری داعش، سازمان ملل درباره وخامت اوضاع در اردوگاه او‌ارگان برموک در نزدیکی دمشق، پایتخت سوریه، ابراز نگرانی کرد.
آژانس کار و امداد سازمان ملل برای او‌ارگان فلسطین در خاور نزدیک (نا‌روا) با انتشار گزارشی ، اوضاع این اردوگاه فلسطینی را اقیعم بدست و هشدار داد: «جان غیرنظامیان در اردوگاه برموک فرگرم از این شدت در معرض خطر قرار نگرفته است.»

منبع:حسین رحیلو

جزروالم پست



کمک کشورهای

حاشیه خلیج‌فارس به تروریست‌های یمنی براساس اخبار تأیید شده کمک‌های تسلیحاتی کشورهای قطر، امارات، و عربستان به گروه تروریستی القاعده و دانشی‌های مخالف انقلاب مردم یمن رو به افزایش است. براساس این اخبار، کمک‌های مذکور در قالب باربری‌های گسترده به طرفداران عبدربه منصور هادی رئیس‌جمهور مستعفی و

فراری و گروه‌های تروریستی مستقر در یمن که دشمنی خود را با انقلاب مردمی این کشور به اثبات رسانده‌اند، از طریق خطوط هوایی عربستان و متحدان آن ادامه داد.

وبسایت‌های صهیونیستی در معرض حملات سایبری

روزنامه جزروالم‌پست در گزارشی نوشت مجموعه هکری اونیمیوس (ناشناس) اعلام کرده است که تلاش خواهد کرد از روز دوشنبه تعدادی وبگاه‌های اسرائیلی را هک کرده و این روند را تا روز سه‌شنبه ادامه خواهد داد. این گروه اعلام کرده است که این حمله سایبری را به تقاضی رفتار اسرائیلی‌ها نسبت به فلسطینی‌ها انجام می‌دهند. همچنین این گروه فهرست دنبالابلی از شماره تلفن‌ها و آدرس‌های ایمیل متعلق به مقامات اسرائیلی را منتشر کرد.